
Н О В О АЙ ДА Р С Ь К А РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Новоайдар

Про внесення змін до розпорядження 
голови райдержадміністрації 
від 26 листопада 2019 р. № 1628

Відповідно до статей 5, 6, 47 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, Закону України “Про державну службу”, розглянувши рішення 
двадцять сьомої сесії восьмого скликання Новоайдарської районної ради 
Луганської області від 19 грудня 2019 року № 27/21, з метою недопущення 
дублювання функцій органів державної влади та органів місцевого 
самоврядування, 
з о б о в’ я з у ю:

1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації 
від 26 листопада 2019 року № 1628 “Про затвердження граничної чисельності 
працівників структурних підрозділів райдержадміністрації станом на 11.02.2020 
року”, виклавши додаток “Гранична чисельності працівників структурних 
підрозділів райдержадміністрації станом на 11.02.2020 року” у новій редакції, 
що додасться.

2. Керівнику апарату райдержадміністрації та начальнику управління 
соціального захисту райдержадміністрації термін до 15.01.2020 року розробити 
та подати на затвердження структуру та штатний розпис структурних 
підрозділів райдержадміністрації з урахуванням внесених змін.



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження голови 
райдержадміністрації 
«<£&» грудня 2019 № У/ 6S

Еранична чисельність
працівників структурних підрозділів райдержадміністрації 

станом на 1 1.02.2020 року

№
з/п Назви структурних підрозділів Гранична

чисельність
1 Архівний відділ 3
2 Відділ житлово-комунального господарства, 

містобудування, архітектури, інфраструктури та 
енергетики

3

3 Відділ культури, молоді та спорту 3
4 Відділ освіти 3
5 Управління соціального захисту населення 

Новоайдарської райдержадміністрації
53

6 Фінансове управління Новоайдарської 
рай держадмі 11 і страції

8

L 7 - Відділ «Центр надання адміністративних послуг» 7
8 Сектор з питань оборонної роботи, цивільного захисту 

та взаємодії з правоохоронними органами
2

9 Служба у справах дітей - у  ~ І
10 Відділ з питань земельних відносин, водного і лісового 

господарства та захисту довкілля
4

ВСЬОГО 90

Керівник апарату


